کم ہنسا کرو کیونکہ کثرت سے ہنستے ہی چلے جانا
دل کو مردہ کر دیتا ہے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الزہد باب الورع حدیث نمبر: 4207)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 28 مارچ 2012ء 4 جمادی الاول 1433 ہجری 28 مارچ/امان 1391 ہجری 97-62 نمبر 73

نمایاں اعزاز

یہ امر باعث مسرت ہے کہ پاکستان میڈیکل اینڈ ڈینٹل کونسل نے فضل عمر ہسپتال ربوہ اور طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ ربوہ کو ہاؤس جاب کیلئے منظور کر لیا ہے۔ اب یہاں میڈیسن، سرجری، گائناکالوجی پیڈیاٹرکس اور کارڈیالوجی کے شعبہ جات میں ہاؤس جاب ہو سکے گا۔